
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia  
jej stawki oraz zwolnienia w części tejże opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zmianami) oraz art. 6 k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, ust. 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399) Rada 
Miejska w Kępicah uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w oparciu o liczbę mieszkańców 
zamieszkujących dana nieruchomość. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawkę opłaty określoną w  § 2 i 3. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 35,00 złotych 
miesiecznie od mieszkańca. 2 Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 70,00 złotych miesięcznie, jeżeli mieszkaniec nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektwyny. 

§ 3. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. Zwolnienie wynosi 1,00 złotych miesięcznie od mieszkańca.  

2. Jeżeli bioodpady będą kompostowane w przydomowym kompostowniku, ustala się miesięczną stawkę 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 34,00 złotych miesięcznie 

od mieszkańca. 

§ 4. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji określa odrębna uchwała. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXIV/362/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2024 r.

Poz. 3786



z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3786


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-04T11:10:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




